
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»

«17» декабрь 2021г. № 125/1 «У»

ПРИКАЗ
«О проведении
районного конкурса профессионального мастерства 
«Лучший музыкальный руководитель ДОУ - 2022»

В целях выявления, поддержки и распространения опыта, творчески 
работающих педагогов дошкольных образовательных учреждений
Казбековского района, роста их профессионального мастерства
способствующего развитию основ музыкальной культуры дошкольников 
приказываю:
1. Провести районный конкурс профессионального мастерства «Лучший 
музыкальный руководитель ДОУ - 2022» в срок с 31 января по 25 февраля 
2022 г. на базе МКДОУ «ЦРР -детский сад №1 «Сказка» с.Дылым».

2. Утвердить:
2.1. Положение о районном конкурсе профессионального мастерства 
«Лучший музыкальный руководитель ДОУ - 2022» (Приложение 1).
2.2. Оргкомитет районного конкурса профессионального мастерства 
«Лучший музыкальный руководитель ДОУ - 2022» в составе:
- Ябузаровой 3.3. -  начальника ИМЦ;
- Латиповой М.М.- методиста ИМЦ;
- Магомедова Х.Г.. -  заведующая МКДОУ «ЦРР - д/сад «Сказка».

3. Заведующим ДОУ
3.1. Обеспечить участие музыкальных руководителей в
профессиональном конкурсе.
3.2. Материалы конкурса представить в ИМЦ до 31 января 2022 года.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника ИМЦ


